[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» марта 2017 г.

           №91
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования  от 06.02.2017 №  43 «О памятном знаке «80 лет Иркутскому району»
В целях экономии финансовых средств, руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №2 «Описание памятного знака «80 лет Иркутскому району» изменения следующего содержания:

1) в абзаце первом цифру «35» заменить цифрой «32», цифру «3» заменить цифрой «2,5»;

2) абзац второй дополнить предложением следующего содержания: «В верхней части памятного знака над геральдическим щитом расходятся рельефные лучи»;
3) в абзаце третьем исключить слово «аналогичный»;

4) в абзаце четвертом цифру «32» заменить цифрой «30», цифру «22» заменить цифрой  «21», цифру «8» заменить цифрой «6», цифру «16» заменить цифрой «12»;

5) слова «цангового крепления» заменить словами «булавки».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Мэра района – руководителя аппарата.

Мэр

   Л.П.Фролов